МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 г. ШАЛИ ШАЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ШЕЛА-ПАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНОЙ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ
«ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА № 5»

(ШЕЛА-ПАЛИН МБЮУ «ЮЮШ № 5»)

П Р И К А З

от 02.09.2022 г. г. Шали JVgQ

О создании методического совета (объединений)
и назначении их руководителей

В целях упорядочения методической работы в школе и оказания практической помощи
молодым специалистам, для изучения, обобщения и распространения передового
педагогического опыта

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Организовать методический совет школы на 2022-2023 учебный год.
2. Назначить председателем методического совета заместителя директора по НМР

Дергиеву З.У.
3. Назначить членом методического совета:

Зам. директора по УВР начальной школы Амирханова Т.С.
Зам. директора по УВР Халидову Р.З.

4. Методическому совету разработать план методической работы и представить на
утверждение директора школы.

5. Создать в школе методическое объединение классных руководителей.
6. Назначить председателем МО классных руководителей Хасханову К.Р..;

естественно-математического объединения Дергиеву З.У., начальных классов
-Амирханову Т.С.

6.1 Руководителям МО объединений разработать план работы на учебный год, и представить
на утверждение в срок до 11.09.2022г.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя по НМР
Дергиеву З.У.

'Шзй Ь'1И1ЁУ1еий
Д иректош ^|''^^Р р|Ш 1«^ | ЭльнакаеваМ.Б.

_ ' ад*»

Халидова Р.З.
Хасханова К.Р. ■)}[,
Амирханова Т.С.

С приказом 03H;

Дергиева З.У.